
 

Uchwała Nr XXIV/211/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

  z dnia 27 sierpnia 2008 r. 
 
w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych  

 

Na podstawie art. 68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) oraz 
ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (tekst jednolity: Dz.U. z 2000 r. Nr 80 
poz. 903 ze zmianami), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych, 

będących własnością Gminy Słubice sprzedawanych na rzecz najemcy, zgodnie z niżej  

wymienionym wykazem: 

 
 

położenie lokalu działka nr powierz- 

chnia 

lokalu 

( m2 ) 

powierzchnia   

pomieszczeń  

przynależnych 

( m2 ) 

cena  

nieruchomości  

lokalowej wraz  

z udziałem  

w gruncie 

( zł ) 

wysokość 

bonifikaty 

 

( % ) 

 

Lp. 

1 2 3 4 5 6 

1. ul. Sienkiewicza 23/2 600/19 39,48 4,12 42 100 99 

2. ul. Sienkiewicza 3/7 607/11 35,00 - 36 700 99 

3. ul. Sienkiewicza 51/2 615/4 39,75 - 42 600 99 

4. ul. Kościuszki 11/6 722/4 26,10 - 26 500 99 

5. ul. Kopernika 72/8 508/7 54,00 - 56 900 99 

6. ul. Piłsudskiego 9/1 449/5 48,43 - 53 700 99 

7. ul. Wrocławska 4/4 726/18 39,48 - 40 900 99 

8. ul. Wawrzyniaka 1/3 524/28 55,70 8,38 59 900 99 

9. pl. Przyjaźni 17/13 532/5 36,10 - 59 900 99 

10. pl. Przyjaźni 25/42 519/32 64,49 2,78 68 600 99 

11. pl. Przyjaźni 28/12 519/34 64,80 2,70 73 500 99 

12. pl. Wolności 7/4 621/21 82,30 - 94 500 99 

13. pl. Wolności 4C/9 621/16 46,99 - 50 100 99 

14. ul. Chrobrego 13/2 403/1 32,83 8,46 34 700 99 

15. ul. Chopina 9/5 423/2 47,09 3,90 48 900 99 

 



16. os. Słowiańskie 7E/7 643/14 62,4 - 70 200 99 

17. os. Słowiańskie 8C/2 643/16 47,45 4,08 53 500 99 

18. os. Słowiańskie 7A/9 643/12 47,38 4,40 65 600 99 

19. ul. Jedności Robotniczej 6/5 668/8 84,04 - 87 800 99 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 06.08.2008 r., Izabela Lewancka-Ziern 

 


